

会計帳簿

(会派名 日本共産党泉佐野市会議員団)

平成31年4月～令和2年3月分

(単位：円)

月 日	収入	支 出											残額	適用		
		調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計				
4	10	300,000													300,000	
5	21												6,865	6,865	293,135	電話代3・4月分
	29				184,356									184,356	108,779	施政報告印刷代
	29				113,400									113,400	-4,621	施政報告折込代
7	10	300,000													295,379	
8	5												6,865	6,865	288,514	電話代5・6月分
9	6												6,917	6,917	281,597	電話代7・8月分
10	7													16,500	265,097	日本教育新聞代
	10	300,000													565,097	
11	6				187,770									187,770	377,327	施政報告印刷代
	6				115,500									115,500	261,827	施政報告折込代
	21												6,867	6,867	254,960	電話代9・10月分
1	10	300,000													554,960	
2	5				187,770									187,770	367,190	施政報告印刷代
	5				115,500									115,500	251,690	施政報告折込代
	11												6,994	6,994	244,696	電話代11・12月分
3	2													8,400	236,296	新聞農民購読料
	6													7,047	229,249	電話代1・2月分
	31													477	228,772	コピー用紙代
	31													3,345	225,427	コピー代
															225,427	
															225,427	
															225,427	
															225,427	
															225,427	
															225,427	

項目別頁計	1,200,000			904,296				3,822	24,900			41,555	974,573	225,427
-------	-----------	--	--	---------	--	--	--	-------	--------	--	--	--------	---------	---------